
ZARZĄDZENIE NR 25

DYREKTORA GENERALNEGO

MINISTERSTWA ZDROWIA

z dnia  18 maja 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu postępowania pracowników Ministerstwa 
Zdrowia wobec działań podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową 

działalność lobbingową oraz podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności 
z zakresu zawodowej działalności lobbingowej 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 17 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej 

w procesie stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r. poz. 248) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Dyrektora Generalnego Ministerstwa Zdrowia z dnia 12 lutego 

2015 r. w sprawie sposobu postępowania pracowników Ministerstwa Zdrowia wobec działań 

podejmowanych przez podmioty wykonujące zawodową działalność lobbingową oraz 

podmioty wykonujące bez wpisu do rejestru czynności z zakresu zawodowej działalności 

lobbingowej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) komórce koordynującej – należy przez to rozumieć Biuro Ministra;”;

2) użyte w § 5 oraz w § 10 w ust. 4 w różnym przypadku wyrazy „Biuro Prasy i Promocji” 

zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Biuro Komunikacji”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Blanka Wiśniewska

Dyrektor Generalny

/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-05-18T09:09:55+0000
	Blanka Anna Wiśniewska




